agrão

Vereador

Carlos

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à EDP, providências para poda de árvores na Rua Paulo Carvalho, no bairro

Terra dos Ipês 1, Moreira César — Pindamonhangaba/SP.

Requerimento n° 2442/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À EDP. PROVIDÊNCIAS PARA PODA DE
ARVORES NA RUA PAULO CARVALHO, NO BAIRRO TERRA DOS
IPÊS I, MOREIRA CÉSAR - PINDAMONHANGABA/SP.

PROTOCOLO GERAL N° 4904/2020
Data: 31/08 2020 - Horário: 1 08

MI1111111111 1111111 11111

APROVADO 1
'AGO. 2))2

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, os galhos estão encostando na fiação da rede elétrica, com risco de curto

circuito;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à EDP, providências para poda de

Carvalho, no bairro Terra dos Ipês 1, Moreira César —

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2020

árvores na Rua Paulo

Pindamonhangaba/SP.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1